.B.

.Rab.

.O.

.B.

.O.

.O.

.B.

etiam uoluerit in gaudiis ueritatis
palam queat intueri. **O xxxiii.**

Nolite putare quia ueni soluere legem
aut prophetas. non ueni soluere sed adimplere.

Propheta de se compleuit. et que prophetia in
firmitate audientium antea imperfecta
uel minus intellecta fuerant aperuit.

Ad hoc respondet quod ei posset dici. Num
quod dicet quod contra legem sit. Non inquit.

Non ueni soluere. id est destruere. Nota
quia impleri legem a christo fuit eam ces-

sare et opera eius euacuari. Promissiones
siquidem prophetie christus cessare fecit.

cum promissa optulit. figurata quoque
legis nichilominus terminauit. quando pro-

phetias figuratas succedere instituit. In
est illud. Usque ad iohannem leuitem et iherosolimitanum sub

audis figurant et promittunt. sed et
tunc in antea figurata et promissa

succedunt. Moraliter etiam precepta
cessant secundum imperfectionem quam

populus habebant cum additum quod perfectum
est. ut ibi. Ego autem dico uobis. Vili-

gite primos uros. Uidentem itaque mo-

yses christum legis finem et consummationem
futurum. ac melioris testamenti fore

ministrum. precepit nichil excipiens
audiri eum per omnia cum diceret. Prophetam

suscitabit uobis dominus. ipsum audite. De
eodem ieremias. Ecce dies ueniunt

dicet dominus et consummabo super domum
israhel et super domum iuda testamentum no-

uum. non secundum testamentum quod feci pat-

ribus eorum cum educerem eos de terra egypti.

Et dabo leges meas in mentem eorum.
et in corde eorum super scribam eas. et ero

eis in dominum. et ipsi erunt mihi in populum.

Amen quippe **xxxiiii.** **L**ex enim
dico uobis donec transierit celum et terra.

iota unum aut uirgulam non praeteribit
ex lege donec omnia fiant. An nec

grecum est nec latinum sed hebraicum et in
prestat uerum. sed ideo nec grecum nec latinum

ansul est interpretari ut per am dico nobis
diceret uerum dico uobis. ne ulesceret

nudatum. Iota uel iota dicitur minima
littera lingue hebraeae et etiam graecae. sic

apud nos minima littera dicitur. uel
aper est unum ductum litterae in sumum. sic

in b. et in d. uel titula una. Tale est
quod dicitur. donec omnia fiant sub

audis que de me scripta sunt non super
fluat aliqua litterarum figura. nec par-

figure in lege antequam transierit celum
et terra. Ostendit itaque quod etiam que

minima putantur in lege sacramen-

talium spiritualibus plena sunt. et omnia
in euangelio recapitulantur. Prestat
etiam dominus facilius maria mundi ele-

menta transire. quam minima legis